МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 20,
тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25

sosh18-gcheb@yandex.ru
Приказ

01.09.2023                                                                                                                   № О-226

Об утверждении  плана работы
Комиссии  по  контролю за организацией питания (родительский контроль)
МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары
на 2023-2024 учебный год

 В рамках родительского контроля за организацией горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы родительского контроля  за организацией  горячего

питания обучающихся  МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары на  2023-2024 учебный  год
(Приложение 1).

2. Поручить методисту Верховой О.О.:
-  организовать контроль за  реализацией плана работы родительского контроля  за

организацией  горячего питания обучающихся  МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары,
-ознакомить  участников образовательных отношений  с  планом  работы

родительского контроля  за организацией  горячего питания обучающихся  МБОУ «СОШ
№18» г. Чебоксары  на  2023-2024 учебный  год путем размещения  в АИС "Сетевой
город. Образование" и  официальном  сайте учреждения на баннере  «Совершенствование
организации питания школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 18»                                                          В.А.Кузьмин
г. Чебоксары

С приказом ознакомлены:
«____» __________________ 2023 г. ______________________/______________________
«____» __________________ 2023 г. ______________________/______________________

		2023-09-21T12:48:53+0300
	Кузьмин Валерий Алексеевич